
  

BAVARIAN BAKERY Soft Pretzel Stick 

Manufacturer's
Product Code

3295 

Nutrition Facts 
Serving Size:  2.4 oz
Servings Per Container: 1 pretzel (2.4 oz./68g) 

Amt Per Serving 1 pretzel (2.4 oz./68g) 

Calories 170   

   Calories from Fat 15   

Per Serving % Daily Value* 

Total Fat 1.5g 2% 

   Saturated Fat 0g 0% 

   Trans Fat 0g  

Cholesterol 0mg 0% 

Sodium 370mg 15% 

Total Carbohydrate 32g 11% 

   Dietary Fiber 1g 4% 

   Sugars 1g   

Protein 6g   

Vitamin A 0% Vitamin C 6% 
Calcium 2% Iron 10% 

Storage/ Handling:

Keep Frozen (0° F or below). Shelf life up to one year 

when stored properly. 

Preparation Instruction:

Oven – 1) Preheat oven to 375-400°F.* 2) Lightly mist 

frozen soft pretzel bun with water, then sprinkle with 

salt or press face down in a bed of salt, sesame 

seeds, onion, etc. 3) Place salted soft pretzel in the 

oven and cook for 3-5 minutes.* Microwave – 1) 

Lightly mist frozen soft pretzel with water, then 

sprinkle with salt or press face down in a bed of salt, 

sesame seeds, onion, etc. 2) Place salted soft pretzel 

on a microwaveable safe tray. 3) Microwave on HIGH 

for 75-105 seconds.* * Heating times and 

temperatures may vary. 

Ingredients:

Enriched Flour (Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, 

Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Water, Yeast, Vegetable 

Shortening (Partially Hydrogenated Soybean and/or Cottonseed Oils), Salt, 

Dough Conditioner (Dextrose, Wheat Flour, DATEM [an emulsifier], Defatted 

Soy Flour with Lecithin, Malted Barley Extract, Ascorbic Acid [Vitamin C], 

Wheat Starch, L-cysteine, Aziodicarbonamide [dough conditioner], 

Bicarbonates and Carbonates of Soda. 

Allergen Information:

Contains: Wheat, Soy Beans 

Kosher Type:

OU - PAREVE 

Child Nutrition Statement:

The listed serving size contains 44.25g creditable grains of which 0g are 

whole grains. This provides 3 servings of breads/grains under the Child 

Nutrition Program. 

Product Specifications:

UPC SCC/GTIN Case Pack

073321032951 10073321032958 1 72

 
Case Dimensions 

Case 

Length

Case 

Width

Case 

Height

Case 

Cube

Net Weight 

(Lbs)

Gross Weight 

(Lbs)

16 9.375 11.625 1.0091 11.26875 12

 
Pallet Dimensions 

Pallet Tier Pallet High Pallet Count

13 7 91

 

I certify that the nutritional information contained on this page is true and correct. 
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